JlenaptameHT 00pa3oBaHUs U HAYKH TIOMEHCKO# 00JacTH

I'ocypapcrBeHHOE€ aBTOHOMHOE PO eCCHOHATbHOE
oOpa3oBaTeibHOE Yupexaenne TroMeHCKoH 00J1acTH
«TrOMeHCKHIl KOJLJIeIK TPAHCIIOPTHBIX TEXHOJ O U CEPBUCA»
TAITOY TO «TKTTC»)

INPUKA3
25 aBrycra 2025 r. Ne 27 -x/A
r. TEFOMEHb

npocpamma npogheccUOHAIbHO20 00VUeHUs U COYUATbHO-NPOGDeCCUOHATbHOU adanmayuu
O 3auucnenuu 8 cocmas cmyoeHmos

B cootBercTtBUM C PCUHICHUEM HpHeMHOfI KOMHUCCHUN KOJUICHKa MW 1P CACTABJICHHBIM
IIP OTOKOJIOM

IIpuka3biBaro:

L. 3auncnutb ¢ 01 centadps 2025 roaa B uncino odyyaromuxcs nepBoro kypca I'AITOY
TO «TroMeHCKHd KOJIEMX TpaHCHOPTHBIX TEXHOJOTHA M CEepBUCA» MO IpOrpaMmam
1p 0heCCHOHATBHOT0 00 YUEHUS U COITUAIBHO-TTPO(PECCHOHAIBHOM a1arTaIllii 0YHON (POpMbI
00ydeHus TMOCTYMNaroNUX, OOYyYaBIIUXCS MO CHENUAJTBHBIM (KOPPEKIHOHHbIM
nporpamMmMam):

Hanpagienusi noarorosku: 18103 Cagosuuk; 12827 KinagoBuiuk, cpok 00yueHust
1 rox 10 mecsineB B rpynny CKkn-1-258 (B kosindectse 11 yesnoBek) 010/1:KeTHbIE
MecTa.

l. Ky3una Tarbsina EBrenbeBHa 4,3333
2. IOcynos Dnpaap AzatoBuu 4,2500
3. Kysuna Tamapa EBrenbeBHa 4,1667
4. PykaBumnnkoB EBrennii AnexkcanapoBud 4,1667
3. Hcromun Bukrop AnexkceeBud 4,1333
6. Bomukosa Hanexxna MuxaiiioBHa 4,0833
7. Kyxrtepun bopucnas ['enHanpeBuy 4,0833
8. BaxuroB CamaBat UnpsgcoBnu 3,9167
0. NBanos JImutpuit Oneropuu 3,6923
10. I'unés Erop [1aBnoBuu 3,4167

[S—
[S—

®o3unoB Ymap MnxomMummHoBuY 3,4167



Hanpasienust noaroroku: 12882 KommiiekroBuuk toBapos, 18103 CagoBuuk
cpok o0yuenus 1 rox 10 mecsieB B rpynny KCkn-1-258 (B koJin4ecTBe 6 4e10BeK)
OI0/I’KeTHBIE MecTA.

1. Opt Januun AnekcanapoBuy 4,7333
2. ITepymmna Kupa IOpseBHa 4,1000
3. benoycosa Exarepuna AnekcanapoBHa 3,8333
4. XopomaBuHa Beponuka MakcumoBHa 3,6667
5. Kaugait Munana HukonaesHa 3,5000
6. BacunweB BsuecnaB Cepreesud 3,1667

HanpaBiaenuss moaroroBku: 18466 Cuaecapr mexaHocOopouHbix padGor; 18165
COoopumuk u3aennid u3 miacrmace, cpok oodyuvenus 1r.10m. B rpynny CCkn-1-25m (B
KoJindecTBe 17 4esioBeK) O10/17KEeTHbIE MeCTa.

1. MockBuH Anekcanap EBrenbeBuu 4.6154
2. Hepénos Hukura CepreeBuu 4,5000
3. NBaues /Imutpuii JImutpueBud 4,4667
4. VYpazor Unenap UnpaapoBud 4,4167
5. [Tonocyxun Butanuii AnekcanapoBud 4,0769
6. Cepruenko JImutpuii AHaTOIBEBUY 4,0000
7. I'penn Januun AmMutpueBuy 3,8333
8. 3aiiuieB BsiuecnaB AHapeeBud 3,8333
9. Tpodumos Kupumn JlenrncoBuy 3,7692
10. lectakoB Amutpuii OJIMMKOHOBUY 3,7692
11. CanamaroB Burtanuit Anapeesuy 3,6923
12. XabubpaxmanoB Makcum BacunbeBuu 3,6667
13. Masmtorus JlaBpentuii [1aBaoBuu 3,6000
14. KonmakoB Biagucinas BuktopoBuu 3,5455
15. Ycemanos Jlamup PammroBuy 3,5000
16. Typ6abun Burtanuit BnagucnaBouu 3,4167
17. TykrapoB Kupuin AnnpeeBuy 3,0714

II. 3auncauts ¢ 01 certssops 2025 roma B uncio oOydaronmxcs nepBoro kypca [FATIOY
TO «TroMeHCKUil KOJUIEAX TPaHCIOPTHBIX TEXHOJIOTMH M CEpPBUCa» IO MpOorpammam
p 0PecCHOHANBHOIO OO0YYEHHSI M COLMAJIBHO-ITPO(PECCHOHANIBHON ajanTauuu Ha 0Oasze
OCHOBHOTO 00111er0 00pa3oBaHus 09HON (HopMbI 0O0yUEHNS:
Hanpapiaenusi moagrorosku: 18874 Crousip; 18511 Ciecapb 1o peMOHTY aBTOMOOMJICH
cpok oOyuenus 1 rox 10 mecssues B rpynmy CCpno-1-25p (B kosim4ecTBe 26 4e10BeK)
0I0/’KeTHbIE MecTa.



A e RN R o e

[\ TR O IR NG IR NS TN NS I NS R O R e e e e e
AN AR R S e e I A AT R B S el

PonnonoBa Mujiena AjekceeBHa
KusoxeB lkoB AHTOHOBUY

[HenrykoB Anexkcanap MakcumoBu4
bapotoB Axmazn XacaHoBu4

Mup3oes [llammep KamonuaauuoBuy
CunnuenkoB Poman ButanbeBuu
Cosbikud Kupunn Brnagumuposuy
CazonoB Crenan JIMutpueBud
IOpTny6aeB Makcum TumypoBud
Tuxonos Kupuin Cepreesuu

®omuH JIMuTpuii AjleKCaHIpOBUY
[TaBenko Jlanuun KoHCTaHTUHOBHY
AxytH AHTOH OneroBuy
HamxmunnuoB Cupomxuaun ['anueBuy
Anexun Kupunn Cepreesuu

Kpyrios JImutpuii AjiekcanapoBUY
3axapoB lanun JImutpueBuy
CamoxsainoB Biagucnas ButanneBuu
AnnpeeB Makap EBrenseBud
bypmaknn Urops Hukonaesnu
EpmakoB Hukuta CepreeBuu
EpmatoB [lloxxkaxon DrambepaneBuy
3enenuH Brnanucnas AnekcanipoBuu
OmupmaroB Asuc Oupy3KoHOBUY
Maiiopos Jlennc KoHcTaHTHHOBUY

Boboes Maxmaznconu Hanmosuy

3,7647
3,6316
3,5714
3,4545
3,4211
3,3158
3,3125
3,2941
3,2353
3,1764
3,1760
3,1250
3,1176
3,1053
3,0700
3,0620
3,0580
3,0520
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
2,7857
2,7700

Hanpapaenusi moarorosku: 18511 Ciecapb mo pemonty aBromoouJieii; 18874 Croasip
cpok o0ydenusi 1 roag 10 mecsieB B rpynny CpCmno-1-25p (B koJim4ecTBe 28 4en0BeK)
OI0/’KeTHbIE MeCTa.

® NS kRN =

byros Ban BianumupoBuy
Kamamuukos Hukonait Biacosuu
HNBanoB Hukura AnapeeBuy
IllecrakoB Anekcanap BanepreBru
®omun Osier AnekcaHIpoBUY
OpexoB AHzpeit AHapeeBuy
OpnoB Apremuii PamanoBuy

IOmkoB Poctucnas I1aBinoBuu

3,8125
3,6923
3,6250
3,6250
3,5500
3,4667
3,3750
3,3300



9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

HoBunxuit Kupumn UBanoBuu
Kynos Imutpuii IBanoBuu
NimmaroB Myxamman McMoHoBUY
Cwmarus [lanuun Pycnanosuu
ABrokoB Anekcanip FOpbeBuu
MomuceeB Apremuii AnekceeBrud
CyxoB [lanun AnexkceeBuu
Menrokos ['eopruii Cepreesuu
Any¢puenko Aprém CepreeBud
ITytnnoB Makcum BiagnmupoBuy
Kuprunues Cepreii CepreeBud
YupseB Huknra EBrensesny
VnbaHoB Jlanun AnekcanapoBuy
barayrnunos Jlanun XoJInkoBUY
HemunoB Tumodeit AnexceeBuu
Kporos Bragumup Muxainosuu
[Tanépkun Anekcanap KOpbeBuu
TomapoB Xasn CexpaH Orisl

Kynmuunu Crenan Hukomnaesuu

CunaueB KoHcTaHTHH AJleKCaHIPOBUY

3,2857
3,2500
3,2220
3,2142
3,1875
3,1429
3,1400
3,1250
3,1176
3,0625
3,0588
3,0588
3,0105
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
3,4118
2,9375
2,1875

Hanpasaenusi moarorosku: 17.001 OcmoTpumuk-peMOHTHUK Baronos; 17.012 Mounrep
nyTu cpok odyuenus 1 rox 10 mecsues B rpynny Ommmno-1-258 (B kosimuecrse 28
YeJI0BeK) OK0I’KeTHbIE MeCTAa.

VR N kI =

o S e S e S
v b = o

CemeHOB Apkanuii AjleKCaHApOBUY
OtpannoB [lanun AuapeeBud
bunwsik Kupun JlenucoBuu
Kupuuék JMutpuit AnexcanapoBuy
PaxumoB Ab3zam PaxumxkoHoBHY
l'opmkoB Hukurta AHnpeeBny
PemetnukoB EBrennit ButanseBuu
lNabunynnmun Tumyp JdamMupoBuy
CapmanoB AHzpell AlleKCaHApOBUY
[Tanauc Jamup Anekcanapoc
’KepHoBHMKOB Muxaunn ApkaabeBHU4
OpnoB Anekceit AHTOHOBUY
Jy6oBkuH SpociaB MakcuMoBUY

[Terpumes Hukura IOpreBuu

3,6667
3,6313
3,6111
3,5000
3,5000
3,4762
3,4375
3,4211
3,3889
3,3750
3,3684
3,3125
3,2222
3,2222



15. IOxakoB [lenuc CepreeBuu 3,2000

16. NBanoB Makcum AHipeeBUY 3,1875
17. AmuHOB [lanun TumypoBuu 3,1800
18. Knumyx Hukuta Jlanunosuu 3,1765
19. bexkep I'puropuit BanepbeBuu 3,0625
20. AOpamoB Hukura AnexcanipoBud 3,0000
21. Heps6un Erop ApremoBu4 3,0000
22. Mumarua Marseii PomanoBuu 3,0000
23. Pagnonos Buranuii AnexkcanapoBuy 3,0000
24. CunopoB Makcum HukomnaeBuu 3,0000
25. Kpyrnos [lenuc AnekceeBuu 2,9370
26. [Ipodup Amutpuit PomanoBuu 2,9300
217. HembsiHOB ApTéM ButanseBuu 2,6800
28. JlomkoB Cepreit Uropesuu 2,4500

Hanpasaenust noarorosku: 18466 Ciecapp MexaHOCOOPOYHBIX PadoT;

CpapmiuK py4yHOU IYroBOM CBAPKH IVIABALIUMCSH NOKPBITHIM 3J1EKTPOIOM

cpok oOyuenus 1 rox 10 mecsiue B rpynmy CCBno-1-25m (B KoJim4ecTBe 27 4e10BeEK)
OI0/I’KeTHBIE MeCTA.

1. KanemyxameroB Mapar AptypoBud 3,5789
2. 3uranmmy MakcuMm PuHatoBu4 3,5290
3. Bepemeituyk Poman AnekcanapoBud 3,5000
4. Koznos Makcum CepreeBuu 3,4737
5. MupxameroB Mancyp MapaToBuu 3,4615
6. AxcapuH [laBen AnekcanipoBud 3,4000
7. I'op6aueB Erop AnexceeBuu 3,3750
8. Kupotarun Bacumuii [IMutpreBny 3,3571
0. VYBapoB Aptém EBrenbeBuu 3,3150
10. benses 3axap MakcumoBuy 3,2500
11. babaeB bopan Acnan oribl 3,2105
12. 3HaMeHIMKOB MaTBeii MakcuMOBUY 3,2000
13. Hano6oer [lapobuaun [11aBKaT:KOHOBHY 3,1538
14. ProxkoB Unes AprypoBuu 3,1538
15. 3anonnn Koncrantua EBrenneBuy 3,0700
16. Boesoaun Hukuta Onerosuu 3,0000
17. l'omoBun Kupunn EBrenbeBuu 3,0000
18. 3bikoB Jlanun MakcumMoBuY 3,0000
19. Kapuémos Cemén Dnyapaosuy 3,0000
20. Panguenko bornan AnapeeBud 3,0000



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

XommumoB Addzanmoxy JlanepKoHOBUY
Cawmoiinos Cepreit JIeonnnoBuy
A3zamoB Kaxunyp KamonxonoBuu
bynecky Jlanunun SIHoBr4

Tenerun Jdanuunn BragumupoBuy

AOapanmToB AHATOINN AJEKCaHIPOBUY

OarbsiukuH Cepreit Uropesnu

2,9500
2,9286
2,7857
2,7500
2,7500
3,2143
3,3750

Hanpasaenusi noaroroBku: CBapummk py4Hoil AyroBoi CBapKu mJjiaBAIuMCcs

MOKPBITHIM 3JIeKTpoaoM; 18577 Ciecapb-Cy10peMOHTHUK

cpok oOyuenus 1 roa 10 mecsineB B rpynmy CBCno-1-25m (B koJin4ecTBe 28 4e10BeK)
OI0/I’KeTHBIE MecTA.

A e AR R R o

N NN N NN N N = e e e e e e e
NS G A BN 2SS0 ® 3 e N =S

['opHocraeB Jlanuun AnsoepToBUY
BacunbeB Poman AnekceeBuu
JleBun Nibs KoHCcTaHTHHOBHY
I'enepanoB Aptém CepreeBud
HpyxxoB Kupuin BrangucnaBosuu
KpusomékoB Muxauin AekceeBu4
Hepmanckuit Cepreit Onerosuu
BnacoB Aprém MakcumoBu4
ManbieB Anekcanap EBrenreBuy
ITepmutun fpocnas CepreeBuy
Konynaes Marseit AprémoBuy
Pri0akoB Cemén AuekceeBuy
[TnockoB Tumodeit EBrenseBuu
Ceoictok Makcum JIMutpueBuy
benkun Hukonait AnaTosnbeBuY
CepreeB Anekcanap CepreeBuu
OBuenynos Marseli AHTOHOBHUY
Teruunkud Poman Onerosuu
[TonsxoB Urops AnexcanapoBuy
Kapmanknx Urope AnexceeBuu
Mapranos Pycnan ['aiinapoBuu
Hockesuu Kupumn AnnpeeBuy
CumnoB Anexcanap ButanseBuu
Ocranuyk SIlkoB BacuiabeBuu
Mapranos Hukuta CepreeBuu

Baranos Bsauecinas IBanoBuyu

KypnosikoB fApocnaB AnekcanipoBuy

3,7333
3,6429
3,5200
3,5000
3,5000
3,3888
3,3750
3,3680
3,3158
3,2667
3,2600
3,2500
3,2222
3,2143
3,1875
3,1420
3,1250
3,0700
3,0555
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
2,9000
2,8750
2,7894
2,7330



28. [pamuenko Aptém Uropesuu 2,6250

Hanpasiaenust noarorosku: Ilosap cynosoii; 16472 Ilekapnb
cpok odydenusi 1 roag 10 mecsieB B rpynmny IlclInmo-1-25m (B koJindecTBe 25 yenoBek)
OI0/IZKeTHBIE MecTa

1. TromenneBa Kaponuna Byraposna 3,7059
2. AOGynxaupoB Mcinam AmunoBuy 3,6429
3. Prruaros Marseii KoncTaHTHHOBUY 3,5333
4. MarseeBa Enena Uropesna 3,4280
5. Kununa HOnus AnekceeBHa 3,3529
6. TanaceB Hukuta BsuecnaBoBuu 3,2632
7. Ky3munsix Urops AHaronbseBuy 3,2500
8. CumonoB Marseii MUropesnu 3,2500
9. OnunaeBa Apuna Haunena 3,2353
10. bakanoBa Bukrtopus AnekceeBHa 3,2307
11. I'puropseBa Hagexxna ButanseBHa 3,2143
12. JlykpsinoBa Kapuna BAnepnreBHa 3,1765
13. Kenxxaboes CapBapbek bepaukynoBuu 3,1667
14. AptemoB E¢um JlenncoBuu 3,1400
15. Mepuen Apcenunii JIMutpueBuu 3,1053
16. [InecoBckux Beponuka Onerosna 3,0769
17. Honrymmna Slna EBrenseBHa 3,0666
18. Kuprunnesa Enuzasera BanepbeBHa 3,0000
19. XpamoB Makcum CepreeBud 3,0000
20. [TapeinoB Amutpuii IBanoBu4 3,0000
21. Spkosa Kapuna HukosaeBHa 3,0000
22. CanaunHa Oneccust AlleKCaHIpOBHA 2,9370
23. Ha6uesa Jlona I"aiipaT:koHOBHA 2,9000
24. AnmnnoB A3u3 A3UMIKOHOBHY 2,7000
25. N3oToBa Buktopus BnagumupoBHa 2,7000

[II. KoHTp 0J1b 32 UCIIOJTHEHUEM TP MKA3a BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTENS TUP EKTOPa IO
y4eOHO — np ou3BOACTBEHHOU paboTte bop3enko H.D.

Hupexrop B.H. Tamoukun



