Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Тюменской области «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» (ГАПОУ ТО «ТКТТС»)

ПРИКАЗ

25 августа 2025 г.

№ 27 -к/A

г. Тюмень

программа профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации

О зачислении в состав студентов

В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным протоколом

Приказываю:

I. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по программам профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации очной формы обучения поступающих, обучавшихся по специальным (коррекционным программам):

Направления подготовки: 18103 Садовник; 12827 Кладовщик, срок обучения 1 год 10 месяцев в группу СКкп-1-25в (в количестве 11 человек) бюджетные места.

1.	Кузина Татьяна Евгеньевна	4,3333
2.	Юсупов Эльдар Азатович	4,2500
3.	Кузина Тамара Евгеньевна	4,1667
4.	Рукавишников Евгений Александрович	4,1667
5.	Истомин Виктор Алексеевич	4,1333
6.	Волчкова Надежда Михайловна	4,0833
7.	Кухтерин Борислав Геннадьевич	4,0833
8.	Вахитов Салават Ильясович	3,9167
9.	Иванов Дмитрий Олегович	3,6923
10.	Гилёв Егор Павлович	3,4167
11.	Фозилов Умар Илхомиддинович	3,4167

Направления подготовки: 12882 Комплектовщик товаров, 18103 Садовник срок обучения 1 год 10 месяцев в группу КСкп-1-25в (в количестве 6 человек) бюлжетные места.

1.	Орт Даниил Александрович	4,7333
2.	Первушина Кира Юрьевна	4,1000
3.	Белоусова Екатерина Александровна	3,8333
4.	Хорошавина Вероника Максимовна	3,6667
5.	Качай Милана Николаевна	3,5000
6.	Васильев Вячеслав Сергеевич	3,1667

Направления подготовки: 18466 Слесарь механосборочных работ; 18165 Сборщик изделий из пластмасс, срок обучения 1г.10м. в группу ССкп-1-25м (в количестве 17 человек) бюджетные места.

1.	Москвин Александр Евгеньевич	4,6154
2.	Нефёдов Никита Сергеевич	4,5000
3.	Ивачев Дмитрий Дмитриевич	4,4667
4.	Уразов Ильнар Ильдарович	4,4167
5.	Полосухин Виталий Александрович	4,0769
6.	Сергиенко Дмитрий Анатольевич	4,0000
7.	Гренц Даниил Дмитриевич	3,8333
8.	Зайцев Вячеслав Андреевич	3,8333
9.	Трофимов Кирилл Денисович	3,7692
10.	Шестаков Дмитрий Олимжонович	3,7692
11.	Саламатов Виталий Андреевич	3,6923
12.	Хабибрахманов Максим Васильевич	3,6667
13.	Малюгин Лаврентий Павлович	3,6000
14.	Колмаков Владислав Викторович	3,5455
15.	Усманов Дамир Рашитович	3,5000
16.	Турбабин Виталий Владиславович	3,4167
17.	Туктаров Кирилл Андреевич	3,0714

II. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число обучающихся первого курса ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» по программам профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации на базе основного общего образования очной формы обучения: Направления подготовки: 18874 Столяр; 18511 Слесарь по ремонту автомобилей

Направления подготовки: 18874 Столяр; 18511 Слесарь по ремонту автомобилей срок обучения 1 год 10 месяцев в группу ССрпо-1-25р (в количестве 26 человек) бюджетные места.

1.	Родионова Милена Алексеевна	3,7647
2.	Княжев Яков Антонович	3,6316
3.	Шешуков Александр Максимович	3,5714
4.	Баротов Ахмад Хасанович	3,4545
5.	Мирзоев Шамшер Камолиддинович	3,4211
6.	Синиченков Роман Витальевич	3,3158
7.	Созыкин Кирилл Владимирович	3,3125
8.	Сазонов Степан Дмитриевич	3,2941
9.	Юртлубаев Максим Тимурович	3,2353
10.	Тихонов Кирилл Сергеевич	3,1764
11.	Фомин Дмитрий Александрович	3,1760
12.	Павелко Даниил Константинович	3,1250
13.	Акутин Антон Олегович	3,1176
14.	Наджмидинов Сироджидин Ганиевич	3,1053
15.	Алехин Кирилл Сергеевич	3,0700
16.	Круглов Дмитрий Александрович	3,0620
17.	Захаров Данил Дмитриевич	3,0580
18.	Самохвалов Владислав Витальевич	3,0520
19.	Андреев Макар Евгеньевич	3,0000
20.	Бурмакин Игорь Николаевич	3,0000
21.	Ермаков Никита Сергеевич	3,0000
22.	Ерматов Шохжахон Эгамбердиевич	3,0000
23.	Зеленин Владислав Александрович	3,0000
24.	Одирматов Азис Фирузжонович	3,0000
25.	Майоров Денис Константинович	2,7857
26.	Бобоев Махмадсоли Наимович	2,7700

Направления подготовки: 18511 Слесарь по ремонту автомобилей; 18874 Столяр срок обучения 1 год 10 месяцев в группу СрСпо-1-25р (в количестве 28 человек) бюджетные места.

1.	Бутов Иван Владимирович	3,8125
2.	Калашников Николай Власович	3,6923
3.	Иванов Никита Андреевич	3,6250
4.	Шестаков Александр Валерьевич	3,6250
5.	Фомин Олег Александрович	3,5500
6.	Орехов Андрей Андреевич	3,4667
7.	Орлов Артемий Рашадович	3,3750
8.	Юшков Ростислав Павлович	3,3300

9.	Новицкий Кирилл Иванович	3,2857
10.	Кунов Дмитрий Иванович	3,2500
11.	Ишматов Мухаммад Исмонович	3,2220
12.	Смагин Даниил Русланович	3,2142
13.	Авдюков Александр Юрьевич	3,1875
14.	Моисеев Артемий Алексеевич	3,1429
15.	Сухов Данил Алексеевич	3,1400
16.	Медюков Георгий Сергеевич	3,1250
17.	Ануфриенко Артём Сергеевич	3,1176
18.	Путилов Максим Владимирович	3,0625
19.	Киргинцев Сергей Сергеевич	3,0588
20.	Чирьев Никита Евгеньевич	3,0588
21.	Ульянов Данил Александрович	3,0105
22.	Багаутдинов Данил Холикович	3,0000
23.	Демидов Тимофей Алексеевич	3,0000
24.	Кротов Владимир Михайлович	3,0000
25.	Шадёркин Александр Юрьевич	3,0000
26.	Томаров Хаял Сехран оглы	3,4118
27.	Кулинич Степан Николаевич	2,9375
28.	Сидачев Константин Александрович	2,1875

Направления подготовки: 17.001 Осмотрщик-ремонтник вагонов; 17.012 Монтер пути срок обучения 1 год 10 месяцев в группу Оммпо-1-25в (в количестве 28 человек) бюджетные места.

1.	Семенов Аркадий Александрович	3,6667
2.	Отраднов Данил Андреевич	3,6313
3.	Билык Кирилл Денисович	3,6111
4.	Киричёк Дмитрий Александрович	3,5000
5.	Рахимов Аъзам Рахимжонович	3,5000
6.	Горшков Никита Андреевич	3,4762
7.	Решетников Евгений Витальевич	3,4375
8.	Габидуллин Тимур Дамирович	3,4211
9.	Сарманов Андрей Александрович	3,3889
10.	Палаис Дамир Александрос	3,3750
11.	Жерновников Михаил Аркадьевич	3,3684
12.	Орлов Алексей Антонович	3,3125
13.	Дубовкин Ярослав Максимович	3,2222
14.	Петрищев Никита Юрьевич	3,2222

15.	Южаков Денис Сергеевич	3,2000
16.	Иванов Максим Андреевич	3,1875
17.	Аминов Данил Тимурович	3,1800
18.	Климук Никита Данилович	3,1765
19.	Беккер Григорий Валерьевич	3,0625
20.	Абрамов Никита Александрович	3,0000
21.	Дерябин Егор Артемович	3,0000
22.	Мишагин Матвей Романович	3,0000
23.	Радионов Виталий Александрович	3,0000
24.	Сидоров Максим Николаевич	3,0000
25.	Круглов Денис Алексеевич	2,9370
26.	Профир Дмитрий Романович	2,9300
27.	Демьянов Артём Витальевич	2,6800
28.	Лошков Сергей Игоревич	2,4500

Направления подготовки: 18466 Слесарь механосборочных работ; Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом срок обучения 1 год 10 месяцев в группу ССвпо-1-25м (в количестве 27 человек) бюджетные места.

1.	Кальмухаметов Марат Артурович	3,5789
2.	Зиганшин Максим Ринатович	3,5290
3.	Веремейчук Роман Александрович	3,5000
4.	Козлов Максим Сергеевич	3,4737
5.	Мирхаметов Мансур Маратович	3,4615
6.	Аксарин Павел Александрович	3,4000
7.	Горбачев Егор Алексеевич	3,3750
8.	Животягин Василий Дмитриевич	3,3571
9.	Уваров Артём Евгеньевич	3,3150
10.	Беляев Захар Максимович	3,2500
11.	Бабаев Боран Аслан оглы	3,2105
12.	Знаменщиков Матвей Максимович	3,2000
13.	Дадобоев Шаробидин Шавкатжонович	3,1538
14.	Рыжков Илья Артурович	3,1538
15.	Заполин Константин Евгеньевич	3,0700
16.	Воеводин Никита Олегович	3,0000
17.	Головин Кирилл Евгеньевич	3,0000
18.	Зыков Данил Максимович	3,0000
19.	Карчёмов Семён Эдуардович	3,0000
20.	Радченко Богдан Андреевич	3,0000

21.	Хошимов Афзалшоху Далержонович	2,9500
22.	Самойлов Сергей Леонидович	2,9286
23.	Азамов Кахинур Камолхонович	2,7857
24.	Бунеску Даниил Янович	2,7500
25.	Телегин Даниил Владимирович	2,7500
26.	Абдрашитов Анатолий Александрович	3,2143
27.	Фатьянкин Сергей Игоревич	3,3750

Направления подготовки: Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом; 18577 Слесарь-судоремонтник срок обучения 1 год 10 месяцев в группу СвСпо-1-25м (в количестве 28 человек) бюджетные места.

1.	Горностаев Даниил Альбертович	3,7333
2.	Васильев Роман Алексеевич	3,6429
3.	Левин Илья Константинович	3,5200
4.	Генералов Артём Сергеевич	3,5000
5.	Дружков Кирилл Владиславович	3,5000
6.	Кривощёков Михаил Алексеевич	3,3888
7.	Дерманский Сергей Олегович	3,3750
8.	Власов Артём Максимович	3,3680
9.	Мальцев Александр Евгеньевич	3,3158
10.	Пермитин Ярослав Сергеевич	3,2667
11.	Колупаев Матвей Артёмович	3,2600
12.	Рыбаков Семён Алексеевич	3,2500
13.	Плосков Тимофей Евгеньевич	3,2222
14.	Сысюк Максим Дмитриевич	3,2143
15.	Белкин Николай Анатольевич	3,1875
16.	Сергеев Александр Сергеевич	3,1420
17.	Овчелупов Матвей Антонович	3,1250
18.	Тычинкин Роман Олегович	3,0700
19.	Поляков Игорь Александрович	3,0555
20.	Кармацких Игорь Алексеевич	3,0000
21.	Марганов Руслан Гайдарович	3,0000
22.	Носкевич Кирилл Андреевич	3,0000
23.	Симцов Александр Витальевич	3,0000
24.	Остапчук Яков Васильевич	2,9000
25.	Марганов Никита Сергеевич	2,8750
26.	Ваганов Вячеслав Иванович	2,7894
27.	Курдояков Ярослав Александрович	2,7330

Направления подготовки: Повар судовой; 16472 Пекарь срок обучения 1 год 10 месяцев в группу ПсПпо-1-25м (в количестве 25 человек) бюджетные места

1.	Тюменцева Каролина Вугаровна	3,7059
2.	Абулхаиров Ислам Амилович	3,6429
3.	Рычагов Матвей Константинович	3,5333
4.	Матвеева Елена Игоревна	3,4280
5.	Жилина Юлия Алексеевна	3,3529
6.	Танасев Никита Вячеславович	3,2632
7.	Кузминых Игорь Анатольевич	3,2500
8.	Симонов Матвей Игоревич	3,2500
9.	Одинаева Арина Наилевна	3,2353
10.	Баканова Виктория Алексеевна	3,2307
11.	Григорьева Надежда Витальевна	3,2143
12.	Лукьянова Карина ВАлерьевна	3,1765
13.	Кенжабоев Сарварбек Бердикулович	3,1667
14.	Артемов Ефим Денисович	3,1400
15.	Мерцен Арсений Дмитриевич	3,1053
16.	Плесовских Вероника Олеговна	3,0769
17.	Долгушина Яна Евгеньевна	3,0666
18.	Киргинцева Елизавета Валерьевна	3,0000
19.	Храмов Максим Сергеевич	3,0000
20.	Шарыпов Дмитрий Иванович	3,0000
21.	Яркова Карина Николаевна	3,0000
22.	Саначина Олессия Александровна	2,9370
23.	Набиева Лола Гайратжоновна	2,9000
24.	Адилов Азиз Азимджонович	2,7000
25.	Изотова Виктория Владимировна	2,7000

III. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно – производственной работе Борзенко Н.Ф.

Директор В.Н. Тамочкин